
UCHWAŁA NR LI.529.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 14 ust. 5, art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 1, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII.488.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 17) § 29 otrzymuje 
brzmienie:  

„§ 29. 1. Traci moc uchwała nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania 
wieczystego Gminy Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2008 r. poz. 615 i 1245, 
z 2011 r. poz. 1815, z 2012 r. poz. 1586, z 2015 r. poz. 1492 i 3152 oraz z 2016 r. poz. 1967). 

2. Uchyla się uchwałę nr XLVI.460.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 28 września 2022 roku 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F44501A-0E2C-45E6-BBD6-807A2ED450D1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 29
	Paragraf 1 zm. Paragraf 29 Ustęp 2


	Paragraf 2


